
RA Nome do aluno

11013307 ADRIANA HIROMI YUKIMITSU

11014406 ANDRE LAGES DE MAGALHAES

11177209 ANNA CAROLINA RUSSO CURBELO MARTIN

11072207 BARBARA SIMIRAMIS TOLEDO MARTINS

11106610 BRENDA APARECIDA LIMA CRUZ

11136209 DANIEL TAKENORI NAGATA

11081407 DEISE ALVES VITORINO

11040710 DIEGO CIENI

11042108 FERNANDO CERRI COSTA

21006611 FLAVIA RODRIGUES GABRIEL

11122909 GRAZIELE CRISTINA FERREIRA ALVES

11009510 GUILHERME HENRIQUE BETTINI VERDIANI

11114809 JACQUELINE BONARDI TAVARES

21031810 JAMILE GONCALVES

11101412 LAIS DIAS DOS SANTOS GONCALVES

11044308 LUANA REGINA DE FREITAS AFFONSO

11066907 MARCELO CORDEIRO

11099708 MAYRA TRENTIN SONODA

11171809 NATHALIA MORESCHI BRANDT

11084009 RICARDO CEZAR RAMOS NICOLAU

11002010 RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA BUENO

11038809 VICTOR ANDRE PINI COELHO

11124909 WILLIAN DA SILVA OLIVEIRA

11050811 Adriel De Barros Simeao

21031010 ALEXIS MIKAEL CORREA DE ARANDA

11090210 ALISON ALVES ORTEGA

11155009 ALYNE CRISTINA JULIANO CARRASCO

11093409 AMANDA CASSIA MORAES DA COSTA

11154809 AMANDA CELLI MENDES VELOZO

11022009 ANA PAULA BOTELHO

11082708 Anderson Moreira Andriotti

11003913 ARTUR LUPINETTI CUNHA

11175009 CAROLINA MANOELA RODRIGUES CUENCA

11059110 CAROLINA MARIA BOCCUZZI SANTANA

11085411 Daniel Quintela Bertuzzi

11157909 DANIELLA DUQUES DOS SANTOS

11075107 DANILO CAMARGO FINO

11150609 EMELY PARISE BRANCO

Lista de votantes nas eleições 2016 para 

representantes discentes nas plenárias dos cursos 

vinculados ao CCNH

Observação importante:O curso indicado define em qual plenária o aluno indicado 

poderá se inscrever ou votar.

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS



11148009 ERIC AUGUSTO CARAVAGGIO DA COSTA

11138108 FABIO DE SANTIS CAMPOS

11125809 FLAVIA RIBEIRO SANTOS DA SILVA

11006010 Frayli Maltoni Fratoni

11053808 GILBERTO YOSHIO SUZUKI

11172809 ISABELLE CAROLINE GEIGER PORTA

11164009 Isadora Cassimiro Fernandes Da Silva

11145408 JUCILAINE DOS SANTOS PEREIRA

11060913 JULIANA SA TELES DE OLIVEIRA

11129910 KAREN HIDALGO DAIA

11041610 LEONARDO COSTA STRAJANELI

11046710 LIVIA ESSI ALFONSI

11080207 MARCIA GONCALVES DIAS

11140008 MARIA CAROLINA MARQUES DE OLIVEIRA

11069610 Marina Roque Oliveira

11046706 MATEUS DE PAULA PEREIRA

11159509 PATRICIA CASSIOLATO TUFANETTO

11182609 PEDRO HENRIQUE FERRAZ CARMONA

11056608 RAFAEL FERREIRA LEITE

11099709 Rafael Yukio Okamoto Noguchi

11012812 RENATA DE ALMEIDA

11147508 RENATO DUARTE FERNANDES

11103214 Roberto Ernesto Camacho Mansani

11017607 STEPHANIE PEREIRA FATECHA

11095011 TATIANE APARECIDA BANDINHA

11013710 THIAGO GODOY DE OLIVEIRA

21037410 ALEXANDRE HENRIQUE LUPPE DE MATOS

21012111 ANA FLAVIA SOUZA AGUIAR

11002610 ARTHUR EL REDA MARTINS DA SILVA

21024511 BRUNA FERRAZ BRAGA

21008913 CATERINE ZAPATA ZILIO BARROS

21055412 GUILHERME DE LUCAS APARECIDO BARBOSA

21034212 GUSTAVO RODRIGUES LEMOS

21074312 JOSIAS ADAO

21030011 LILIAN RIBEIRO ANTONIO

21010211 SERGIO DA COSTA OGGIONI

21002510 BRUNO GRANERO PENTEADO

21018612 Guilherme Gomes Cardim Mattos

21040912 JONATAS SILVEIRA DE SOUZA

21034111 LEANDRO ALVES DA SILVA

21005910 LUAN FELIPE NOVAK NOBOA

21001310 RAFAEL CAVALCANTI BRAGA

21033411 Renato Rodrigues dos Santos

21061313 ROBERT VAGNER SOARES DA PAIXAO JUNIOR

21006410 RONYE FREITAS ROCHA

21039813 Vinicius Defillo Pintor

BACHARELADO EM FILOSOFIA



11030509 ADRIANO DE FARIA

11185709 ANA MARIA CAROLINE DE ARRUDA FARIAS BITTAR

21006610 BRUNA DA SILVA MAGNO

11057608 DANILO PASCHON

11000113 DIEGO HIDEKI SHIBATA OBREGON

11033811 EDUARDO RODRIGUES IRIARTE

11025010 ELTON OGOSHI DE MELO

11064509 ERIC DA SILVA MAIA

11069307 FERNANDA FERRIANI GOMES

21027211 FERNANDO FREITAS ALVES

11038009 GUILHERME CAMARGO DE FARIA PIRRO

11126511 GUILHERME HENRIQUE MAZETE

11049811 GYSLLA DANIELLE BENTO DA SILVA

11051011 Henrique Ferreira Dos Santos

11128908 HERIQUES FRANDINI GATTI

21017810 HUGO PELICIARI DE PAULA

11115211 IVAN MEDINA

11054408 JOSE RODOLFO CHREIM

11041112 LUAN SILVA SOUSA

11133109 LUCAS RIBEIRO LOPES CARDOSO

21009613 LUCAS TIMOTHEO SANCHES

11010310 NATALIA PIMENTA E SILVA

11000311 PATRICIA MONIZ DE ARRUDA

11115110 RAFAELA WIKLICH SOBRINHO

11007811 RENAN SANTOS

11119011 Renato Szitas Lima

11095711 Thais Marina Fernandes

11005311 THIAGO ASSUMPçãO

21038110 THIAGO HENRIQUE DA SILVA

11093211 VICTOR KENJI OIKAWA

11024111 Victoria Castagna Ferrari

11000213 YOHAN CARLOS CONSANI

11129710 YURI FREGNANI RICARDO

11123009 ANDRES CASEIRO GUILHEM

11087308 ANGELO TAVARES DE ANDRADE

11031410 ARTUR GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS

11050011 BEATRIZ DINIZ COSTA

11060311 BRUNA SHINOHARA DE MENDONCA

11157809 CAIO VIANNA AGUIAR BASSOTE

11082811 CAUA WANDERLEY BERNARDINO

11074210 CLARISSA SOARES MARIANO

11169209 CLAUDIO HIDEKI YOSHIDA

11094712 Cristovao Monteiro Linhares

11051407 DAVID BELLO BONDARENCO

11117608 ERIC RAMOS FLAMINO

11000706 GUILHERME HERNANDES CASANOVA

BACHARELADO EM FÍSICA



11130611 GUSTAVO BORTOLOCI ROCCO

21000112 Henrique Leonhard Gieg

11025511 IAGO ANDRADE LANCIA

11054313 IARA NAOMI NOBRE OTA

11036309 IGOR CASSANE COSTA

11029307 JANETHE PATRICIA ACUNA ESCALERA

11092510 JAQUELINE LOPES DE BRITO

11118010 Julliana Marinho Da Silva

11080912 Luan Henrique Glasser

11002311 LUIZ FELIPE SANTANA DOS SANTOS

11003906 MARCELO OLIVEIRA CARES DA SILVA

11018513 MARCOS FRANCISCO DA SILVA

11109008 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO SILVA

11041310 MICHELLE MANTOVANI

11070310 Paula Fernandes Do Nascimento

11066407 PAULA LIMA BRAGA

11183109 PAULA PEREIRA JANUSONIS

11132108 RAFAEL SANTOS DA SILVA

11055810 RAPHAEL AUGUSTO DA SILVA

11002312 RENAN DE AGUIAR

11075710 RENATO FERNANDES DE SOUZA

11029006 RODRIGO MOURA COSTA

11081211 ROGER QUINTILIANO DA SILVA

21006411 Thadeu Augusto Medina De Carvalho

11160309 THIAGO BOHN COSTA

11005912 THIAGO HENRIQUE DELFINO SANTOS

11085911 WILSON JOSE CAMPOS

11053411 ALLAN VICTOR VARINI DOS SANTOS

11109511 ANA LUIZA NEVES SOARES

11005310 ANDRE GALDINO DE ARAUJO

11065609 ANNA CAROLINA DALL ANEZE FERREIRA

11143109 ANNA CLAUDIA MORASHASHI

11035212 Bianca Andrade De Campos

11089009 BIANKA NANI VENTURELLI

11023710 BRUNO DO NASCIMENTO AMANCIO SILVA

11066609 CAMILA VILELA PEREIRA

11053810 CARINA MIYUKI NAGAI

11168709 CAROLINA YURI ARAKAKI

11156509 CRISTINE COSTA FULCHINI

11049211 EDUARDO RUBEN DO NASCIMENTO

11141508 ELISANGELA GOMES ALMEIDA

11108411 ELIZANGELA DE ALMEIDA CARVALHO

11025010 ELTON OGOSHI DE MELO

21046812 FERNANDO TAKASHI DA ROCHA ARITA

21038111 Gissele Carlota De Oliveira

11093310 HUGO DE NADAI SILIA

BACHARELADO EM QUÍMICA



11171009 ISADORA GOMES MILANO

11113210 IZABELA MARTINS PAULINO DA SILVA

11130210 Jessica Dos Santos Souza

11086112 KAMILLE EWEN DE ARAUJO

11016710 KAREN DE SOUZA DO PRADO

11122209 LEONARDO OLIVEIRA MARIANO

11072511 LETICIA DE LIMA CIRIACO

11135608 LUANA DE OLIVEIRA MENEZES

11041809 LUCAS RAMOS PADOVANI

21001911 MAYARA PAZIN DE ANDRADE SANTOS

11058410 MURILO NICOLAU

11120008 NAYANE DE SOUZA

11050810 PAULO HENRIQUE SOARES GOMES

11010913 RENNAN FELIX DA SILVA BARBOSA

11057208 SAMUEL SANTOS DE OLIVEIRA

21032011 SIDNEI DA COSTA MOREIRA

11082112 SUSAN MEIRELES CHRISTIANO DANTAS

11117410 Tomaz Antonio Da Silva

11017810 WAGNER JOSE ODILON DOS SANTOS

11048310 ALEXANDRE DAMIANI

11120909 ALINE DO NASCIMENTO GONCALVES

21039910 ANA CARLA THOMAZ DOS SANTOS

21043112 ANA CAROLINA RICARDO DA COSTA

11042409 ANA PAULA TEMPASS DE SOUSA

11125008 ANSELMO ALVES DO NASCIMENTO

11099910 BIANCA CAMPOS GREGORIO

11050711 BIANCA FACETO DIAS

11088508 BRUNA BERALDO ABREU

11092811 Camila Peticov Da Luz

11121010 CAMILE PAULA THEODORO

11157209 CARLA SUZANA DE SA CAMPOS

21013310 CARLOS ANDRE RODRIGUES

11059410 CAROLINA CRISTINA ROSSI

11093012 CAUE MACHADO BUENO

11007212 CLAUDIA YURI KATAHIRA

11119608 CLOVIS DE LIMA BRANCO ROSA

11095109 DANIELA CASIMIRO DE FIGUEREDO

11040211 DANIELE CRUBELLATI

11093210 DANIELLI ALVES BASTOS

11114810 Danilo Rodrigues Zajac

11044512 DEBORA FERREIRA DE CARVALHO

11115608 EDVALDO CRUZ DO NASCIMENTO

11055610 ELAINE TEIXEIRA VEIGA

11023606 ERICA TERCEIRO CARDOSO DALANESI

11109412 EWERTON LUIZ SANTOS PEREIRA

21007710 FELIPPE INOUE

11082207 FERNANDO LUIZ DE CARVALHO



11056109 FLAVIA MIDORI KANASHIRO

11006506 FREDERICO DE ANDRADE CAMARGO

11011206 GIOVANNA ADAMOV TREVISAN

11009012 GIOVANNI SCATAGLIA BOTELHO PAZ

11085012 GISELAINE ALVES DOS SANTOS

11115910 GISELLE PRIMO SAMOGIM

11087710 GUILHERME GOMES VIEIRA

11164309 INGRID PACHECO SILVEIRA

11126209 IONAH DOS SANTOS

11174009 ISABELA DE OLIVEIRA CORDEIRO

11078010 ISAQUE DA SILVA

11105309 JACQUELINE DE CAMPOS RAMOS

11047206 JEFFERSON THADEU DIAS DE OLIVEIRA

21022710 JESSICA VIEIRA VANZETTO MOURAO

11023611 JOSE PAULO MACHADO TOGUCHI

11063010 JULIA DE CAMPOS SILVA

11052710 Juliana Branco Sonoda

11129910 KAREN HIDALGO DAIA

11128208 KAREN REGINA DA SILVA SANTOS

11097110 LAIS AKEMI DE ALMEIDA SASAKI

11018610 LARISSA DE FARO FARAH

11041610 LEONARDO COSTA STRAJANELI

11049112 LEONARDO TOSHIO TAKESHIGE LEITE

11030909 LETICIA MOTA DE OLIVEIRA

11114608 LUCAS RANZOTE DA SILVA

11027811 LUCAS ROBERTO RANDOW DE ALMEIDA

11114308 LUCAS SILVA DOS SANTOS

11063610 LUIS CARLOS DIAS DE PAULA

11076010 MAIRA PRADO DE OLIVEIRA

11109008 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO SILVA

21014210 MARCUS AUGUSTO LAMIM

11046106 MARINA DA GUIA TUJIMURA

11111309 MARLON WESLEY MACIEL DA COSTA

11056811 MATHEUS EMIDIO LEITE DE SOUZA

11054308 MAYARA FERNANDES

11064709 MELISSA BIANCHIN PRADO

11093708 MONIQUE KAWANAKA DOS SANTOS

11160109 NARA FAVARETTO MARTINS

21022810 NATALLIA PEDROSO FRANCO RUSSO

11079210 NYCOLLAS CARDOSO FERNANDES

11090408 PABLO RENATO DE SOUSA ABDIAS

11003811 PATRICIA CECILIA DA SILVA

11038407 PATRICIA FERREIRA CRUVINEL

11028413 PEDRO LUPINETTI CUNHA

11043011 PEDRO MARIO FRANCO DE CAMARGO FILHO

11053509 PERICLES AUGUSTO FARIAS DO NASCIMENTO

11028206 PETRIK BALDASSIN



11028910 RAFAEL MOURA TORRES DELLA CORTE

11080807 REGIANE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

11047909 RENAN ROCHA GOMES

11132408 ROBERLENE GONZALES DE OLIVEIRA

11068610 ROBERTA PEGORER LARA DE MORAES

11015811 ROBERTO DA SILVA MAURO

11042106 RODRIGO MARTINS SANTIAGO DA SILVA

11131208 RONALDO SPINELLI JUNIOR

11022006 RUBENS ARIAS CAPITAN JUNIOR

11143708 SAMUEL JANUARIO

11138809 STEPHANIE UGLIK MACHADO

11124910 TATIANE DE JESUS SILVA

21009212 THALES ROCHA DE MACEDO

11174409 TIAGO CIOCA CIRILLO

11082412 VANESSA MAYUMI HIGA

11096314 VINICIUS DE ABREU PERRONI

11088110 VITOR LOURENCO LEMOS DA SILVA

11084308 VIVIANE DO NASCIMENTO BIANCHI

11048212 WAGNER JOSE DA SILVA

11044409 WANDER NOVAKOWSKI

11177209 ANNA CAROLINA RUSSO CURBELO MARTIN

11065011 BRUNO GUMIERI FERNANDES

11006212 ELAINE CRISTINA DE BARROS TORRESI

11122909 GRAZIELE CRISTINA FERREIRA ALVES

11038009 GUILHERME CAMARGO DE FARIA PIRRO

11083209 LARISSA DE ARAUJO KAWABE

11124510 LINDOMAR JOSE CALUMBY ALBUQUERQUE

11036709 MANUELA PETAGNA

11034307 MICHELLE DO NASCIMENTO SALES

11171809 NATHALIA MORESCHI BRANDT

11099109 PAULA KESHIA ROSA SILVA

21022410 STEPHANIE SAMPRONHA

11124909 WILLIAN DA SILVA OLIVEIRA

11090210 ALISON ALVES ORTEGA

11154809 AMANDA CELLI MENDES VELOZO

11028207 BRIANE CARLA COPPI FERREIRA

11059110 CAROLINA MARIA BOCCUZZI SANTANA

11085411 Daniel Quintela Bertuzzi

11075107 DANILO CAMARGO FINO

11090310 ESAU SIRIUS VENTURA PUPO

11125809 FLAVIA RIBEIRO SANTOS DA SILVA

11053808 GILBERTO YOSHIO SUZUKI

11048106 GLAUCIA PEREIRA ALVES

11172809 ISABELLE CAROLINE GEIGER PORTA

11095008 Joyce De Souza Zanirato Maia

11060913 JULIANA SA TELES DE OLIVEIRA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS



11046710 LIVIA ESSI ALFONSI

11014211 MARIANA CRISTINA RAMOS FACETO

11133409 MARIANNE MARTINEZ NABAHAN

11099708 MAYRA TRENTIN SONODA

11159509 PATRICIA CASSIOLATO TUFANETTO

11056608 RAFAEL FERREIRA LEITE

11103214 Roberto Ernesto Camacho Mansani

11020906 RODOLFO REIS CRISTO

11017607 STEPHANIE PEREIRA FATECHA

11042910 Tatiane Mayumi Yanaze Picolo

11037611 VIVIANE CAMINHA ROCHA

21037410 ALEXANDRE HENRIQUE LUPPE DE MATOS

21008913 CATERINE ZAPATA ZILIO BARROS

21039210 GABRIEL GOMES MUNHOZ

21034111 LEANDRO ALVES DA SILVA

21030011 LILIAN RIBEIRO ANTONIO

21009113 Lucas Falcao Silva

21022212 LUIZA DE FREITAS NUNES

11051710 Marcio Tokuiti Nomura

21010211 SERGIO DA COSTA OGGIONI

21000111 ELBER PERGENTINO ALMEIDA

21080312 KAILLA OLIVEIRA SANTOS

21033411 Renato Rodrigues dos Santos

21061313 ROBERT VAGNER SOARES DA PAIXAO JUNIOR

21001210 RONALDO GALDINO

21023513 SANDRO RINALDI FELICIANO

21039813 Vinicius Defillo Pintor

11008608 ALINE ZAVAGLI FERRAZ

11185709 ANA MARIA CAROLINE DE ARRUDA FARIAS BITTAR

11069011 CAIO VINICIUS GOUVEA JOSE

11049108 CARLOS FELLIP RABADAN BRAGA

11066309 CRISTINA AKEMI MONTENEGRO CHIBA

11057608 DANILO PASCHON

11102509 EDUARDO YOSHIZATO SILVA

11069307 FERNANDA FERRIANI GOMES

11017211 FILIPE FALCAO SILVA

11051609 Gustavo Pedroso

11007211 ISABELLA PIRANI DE SOUZA

11029307 JANETHE PATRICIA ACUNA ESCALERA

11016309 JEAN DE SOUZA MATIAS

21011211 Kaio Takahashi Oliveira

11009311 LUIZ FERNANDO CAMARGO DE CARVALHO

11010310 NATALIA PIMENTA E SILVA

11031009 PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

LICENCIATURA EM FÍSICA



11115110 RAFAELA WIKLICH SOBRINHO

11095711 Thais Marina Fernandes

11096708 VITOR PRESTES LUZIO

11087009 WILLIAN PAZ FELICIANO

11111209 ADRIANO HENRIQUE BONATTI

11098508 ALEX MACHADO DA SILVA

11107408 ANDRE ANTUNES JORGE

11068310 ANDRE LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA

11087308 ANGELO TAVARES DE ANDRADE

11050011 BEATRIZ DINIZ COSTA

11060311 BRUNA SHINOHARA DE MENDONCA

21021710 CAIO FERREIRA ALVARES

11047011 CAIO SANSONE SOUZA

21012510 ELVIS JONHON DA SILVA LEITE

11128510 ESTER GARCIA DE MELLO

11033210 FABRICIO MASAHARU OIWA DA COSTA

11058110 FELIPE GARCIA KEN KAMIYA

11029509 FELIPE PRENHOLATO

21021610 FERNANDO DE MORAES

21062812 Filipe Augusto Da Ressurreicao

11001511 IGOR SIMPLICIO DE OLIVEIRA

11046209 ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS

11025507 JOAO PAULO BIANCHI LADEIA

11033107 Jorge Yuji Murakami Hamada

11118010 Julliana Marinho Da Silva

11181209 LIVIA DENARDI

11101008 LUCAS AUGUSTO MAUER

11184009 LUIS HENRIQUE DAVID

21023710 LUIZ SMYNNIUK

11061711 NATALIA DA SILVA

11012912 ROBERTO GUTIERREZ BERALDO

11099809 RODRIGO JACINTO DO VALE

11073810 SIMONE DE CASTILHO XAVIER

21009212 THALES ROCHA DE MACEDO

11088908 THIAGO MACEDO GASTAO PINHEIRO

21026814 Thiago Morais Ceratti Ribeiro

11069112 VICTOR FALCAO ARTACHO

11059611 WELLINGTON LUIZ RIBEIRO

11085911 WILSON JOSE CAMPOS

11117313 Alana Gabrieli De Souza

11005808 ALEKSANDER HIDEKI MARUTA

11109511 ANA LUIZA NEVES SOARES

11065011 BRUNO GUMIERI FERNANDES

11170809 ETIENNE SAMPAIO OLIVEIRA

11009012 GIOVANNI SCATAGLIA BOTELHO PAZ

11093511 Hortencia Farias De Carvalho

LICENCIATURA EM QUÍMICA



11130210 JESSICA DOS SANTOS SOUZA

11037709 JULIA ROCHA GOUVEIA

11086112 KAMILLE EWEN DE ARAUJO

11036006 Nathalia Simone

11052409 NATHALIE MINAKO ITO

11050206 PAMELA DO PRADO LEITE

11050810 PAULO HENRIQUE SOARES GOMES

11057208 SAMUEL SANTOS DE OLIVEIRA

11077011 Amanda Melo Scaramal

11079308 ARISTIDES CARDOZO DA FONSECA

11050711 BIANCA FACETO DIAS

21021011 BRUNO YOKOO DIONISIO

11089110 CAROLINE GIGLIO FURLAN

11093012 CAUE MACHADO BUENO

11119608 CLOVIS DE LIMA BRANCO ROSA

11107108 DANIEL VICTOR AMARAL CHIARETTI

11040211 DANIELE CRUBELLATI

21035411 DANIELLE BONARDI TAVARES

11114810 Danilo Rodrigues Zajac

11174609 DEBORA VALERI

11108411 ELIZANGELA DE ALMEIDA CARVALHO

11128808 ELIZEU DO NASCIMENTO FILHO

11021007 ERIK DO CARMO

11068608 FELIPE CESAR TORRES ANTONIO

11082207 FERNANDO LUIZ DE CARVALHO

11011206 GIOVANNA ADAMOV TREVISAN

11085012 GISELAINE ALVES DOS SANTOS

11090910 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA

11152509 GUILHERME MILATIAS

11138609 GUSTAVO DE PAULA RAMALHO

11093310 HUGO DE NADAI SILIA

11125208 IRIS DE ARAUJO

11078010 ISAQUE DA SILVA

11105309 JACQUELINE DE CAMPOS RAMOS

11047206 JEFFERSON THADEU DIAS DE OLIVEIRA

11063010 JULIA DE CAMPOS SILVA

11041610 LEONARDO COSTA STRAJANELI

11166609 LETICIA LILIAN BOGNER

11124510 LINDOMAR JOSE CALUMBY ALBUQUERQUE

11135608 LUANA DE OLIVEIRA MENEZES

11076010 MAIRA PRADO DE OLIVEIRA

11054308 MAYARA FERNANDES

11030607 MICHELE CRISTINA NUNES

11079210 NYCOLLAS CARDOSO FERNANDES

11003811 PATRICIA CECILIA DA SILVA

11053509 PERICLES AUGUSTO FARIAS DO NASCIMENTO

11015811 ROBERTO DA SILVA MAURO



11042408 RODRIGO REIS DE OLIVEIRA

11131208 RONALDO SPINELLI JUNIOR

11022006 RUBENS ARIAS CAPITAN JUNIOR

11143708 Samuel Januario

21072112 SIMEAO LOPES FERREIRA

11131609 TARSILA BIRAIS GONCALVES

11036607 THAISE DA SILVA

11014407 THAISE YUMIE TOMOKANE

11082412 VANESSA MAYUMI HIGA

11119508 VERONICA DE ASSIS CALSAN

11088110 VITOR LOURENCO LEMOS DA SILVA

11084308 VIVIANE DO NASCIMENTO BIANCHI

11078008 Wagner Aranha Bueno Do Prado

11059211 WILLIAM YOSHIO AGLIARDI OYADOMARI
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